提出日　２０２１年　４月　　５日

一般社団法人日本マーチングバンド協会　理事長殿

下記の通り、加盟に関する手続をお願い申し上げます。

現団体名 青葉マーチングバンド

　        □ 継   続 ⇒①を記入

　        □ 新　規 ⇒①を記入

　        □ 退   会 ⇒②のみ記入

①

青 葉 マ ー チ ン グ バ ン ド

②

編成
（当てはまる所に○印）

 □ マーチングバンド中心の活動を主とする団体

 □ カラーガード中心の活動を主とする団体

加盟登録手続書は所属長の捺印のある
原版を提出願います

区分
（当てはまる所に○印）

　□ 幼児　　□ 小学生　　□ 中学生　　□ 高等学校　　□ 一般（大学･職場含む）

所属者人数
男子　　　２０　名　／　女子　　　　４１　名　⇒　合計　　　　　　６１　名

※昨年度の活動人数（最多時）をご記入ください。

退会理由

本部 支部 都道府県

連絡先TEL 022-123-4567 連絡先FAX 022-123-4567
携帯電話 090-9876-5432 E-mailｱﾄﾞﾚｽ aoba@sendai.com

ﾌﾘｶﾞﾅ ミヤギケン　センダイシ　アオバク　コクブンチョウ

団体住所 〒980-0803　宮城県仙台市青葉区国分町4-5-6

連
絡
責
任
者

（
団
体
会
員

）

ﾌﾘｶﾞﾅ アオバ　ハナコ

氏名 青葉　花子
ﾌﾘｶﾞﾅ

連絡先住所 〒980-0803　宮城県仙台市青葉区国分町4-5-6

ミヤギケン　センダイシ　アオバク　コクブンチョウ

役職

一般社団法人日本マーチングバンド協会団体会員　加盟登録手続書

都道府県 団体会員番号

宮城県 2030**

手続内容
（当てはまる所に○印およ

び必要事項記入）

ﾌﾘｶﾞﾅ アオバマーチングバンド

団体名
（英数字は半角となりま

す）

所属長／代表者 職印青葉　太郎

隊長

記入見本
新規加盟は空白で結構です。

団体印鑑
（所属長または代表者）
の捺印を忘れずに！